
ЛЕСОТЕХНИЧЕСКИ  УНИВЕРСИТЕТ - СОФИЯ

КЛАСИРАНИ СТУДЕНТИ ЗА СТИПЕНДИИ ЗА ЗИМЕН СЕМЕСТЪР НА УЧЕБНАТА 2021/22г.:

/Получават и еднократна допълнителна стипендия от 70.64лв във връзка с ПМС 370/ 04.11.21г.,

 Писмо от МОН № 0418- 76/ 18.11.2021г и Протокол № 35 на КСБВУ от 22.11.2021г./

ФН Име Фамилия УСПЕХ стип.А стип.Б друга всичко Доп.стип.

ФГС 370ПМС

БАКАЛАВРИ Д. Хр.

12752 Симона Коева 5,60 160,00 200,00 360,00 70,64

12769 Йоан Уюров 5,60 160,00 200,00 360,00 70,64

12932 Методи Атанасов 5,55 160,00 200,00 360,00 70,64

12841 Елена Канева 5,50 160,00 200,00 360,00 70,64

12780 Лазар Узунов 5,40 150,00 150,00 300,00 70,64

13008 Ангел Христов 5,33 150,00 150,00 300,00 70,64

12760 Александър Алексиев 5,30 150,00 150,00 300,00 70,64

12994 Ферат Къпо 5,25 150,00 150,00 300,00 70,64

12782 Велизар Малкочев 5,10 150,00 160,00 310,00 70,64

13024 Цветомира Тодорова 5,00 150,00 150,00 70,64

12883 Христо Христов 5,00 150,00 150,00 300,00 70,64

12873 Димитър Малчев 4,91 150,00 150,00 300,00 70,64

12818 Кристиан Ковачев 4,80 150,00 150,00 300,00 70,64

12853 Ива Стоянова 4,80 150,00 150,00 300,00 70,64

12871 Асен Братанов 4,73 150,00 150,00 70,64

12898 Росен Алексиев 4,73 150,00 150,00 70,64

12820 Георги Иванов 4,7 150,00 150,00 70,64

12921 Джамал Паликаров 4,64 150,00 150,00 70,64

12828 Христомир Дончев 4,50 150,00 150,00 70,64

13038 Владимир Момчилов 4,50 150,00 150,00 70,64

12762 Андрей Стоянов 4,50 150,00 150,00 70,64

12746 Метин Качан 4,50 150,00 150,00 70,64

12886 Ива Данева 4,45 140,00 140,00 70,64

12889 Берк Смаилов 4,36 140,00 140,00 70,64

12773 Александър Кирянски 4,30 140,00 140,00 70,64

13062 Дамян Дурсев 4,25 140,00 140,00 70,64

12863 Красен Христов 4,20 140,00 140,00 70,64

12798 Тодор Тодоров 4,20 140,00 140,00 70,64

13034 Михаил Янев 4,17 140,00 140,00 70,64

12979 Петър Банчев 4,17 140,00 140,00 70,64

МАГИСТРИ

91490 Михаил Колчагов 5,42 150,00 150,00 70,64

91492 Петър Лалев 4,83 150,00 160,00 310,00 70,64

ФГП

ИД

БАКАЛАВРИ

23339 Елиз Вейселова 5,91 160,00 160,00 320,00 70,64

23299 Елица Станимирова 5,91 160,00 160,00 320,00 70,64

23301 Анастасия Вукова 5,91 160,00 160,00 320,00 70,64

23183 Ралица Чикулова 5,90 160,00 160,00 320,00 70,64

23175 Ивелина Рендакова 5,90 160,00 160,00 320,00 70,64

23179 Вяра Георгиева 5,80 160,00 160,00 320,00 70,64

23185 Анна Краева 5,80 160,00 160,00 320,00 70,64



23265 Десислава Григорова 5,77 160,00 160,00 320,00 70,64

23315 Магдалена Пейчева 5,73 160,00 160,00 70,64

23330 Демет Мустафова 5,73 160,00 160,00 70,64

23333 Михаела Матева 5,73 160,00 100,00 260,00 70,64

23320 Мария Деливерска 5,72 160,00 160,00 70,64

23267 Мария Драгостинова 5,69 160,00 160,00 70,64

23193 Кристиян Михайлов 5,60 160,00 160,00 70,64

23238 Гергана Пашалийска 5,60 160,00 160,00 70,64

23311 Красимир Атипов 5,55 160,00 160,00 70,64

23303 Албена Борисова 5,45 150,00 160,00 310,00 70,64

23342 Петя Георгиева 5,45 150,00 150,00 70,64

23254 Марина Недева 5,38 150,00 150,00 70,64

23262 Калина Мутафчийска 5,38 150,00 150,00 70,64

23258 Златина Ташева 5,31 150,00 150,00 70,64

23256 Мина Янакиева 5,31 150,00 150,00 70,64

23174 Христина Жекова 5,30 150,00 150,00 70,64

23314 Карина Младенова 5,18 150,00 150,00 70,64

доп.стип с 

ДЗИ - 8б. 1. 1. БЕЛ II ДЗИ

220002 Василена Георгиева 5,57 ГЕОГР.- 5.74 100,00 100,00 70,64

220012 Стефани Недкова 5,78 АЕ - 5.78 100,00 100,00 70,64

220017 Кристиан Христов 5,58 АЕ - 6.00 100,00 100,00 70,64

220025 Венелина Панова 5,67 ТП - 6.00 100,00 100,00 70,64

220026 Алисия Ангелова 5,85 АЕ- 5.29 100,00 100,00 70,64

220029 Виктория Димитрова 5,58 БИОЛ.- 6.00 100,00 100,00 70,64

ИД

МАГИСТРИ

92498 Беляна Атанасова 6,00 160,00 160,00 320,00 70,64

92497 Иванина Маркова 6,00 160,00 160,00 320,00 70,64

ТДМ

БАКАЛАВРИ

23223 Калин Николов 5,67 160,00 160,00 320,00 70,64

23228 Енгинджан Халим 5,56 160,00 160,00 320,00 70,64

23214 Илиян Ботов 5,55 160,00 160,00 320,00 70,64

23355 Василена Дончева 5,40 150,00 150,00 70,64

23288 Джансу Юсеин 5,27 150,00 150,00 70,64

ТДМ

МАГИСТРИ

92493 Кристиян Събев 5,69 160,00 160,00 320,00 70,64

КТМИ

БАКАЛАВРИ

23346 Георги Стоянов 5,22 150,00 150,00 70,64

ФЕЛА

ЛА

32538 Радена Грекова 6,00 160,00 160,00 320,00 70,64

32452 Александър Георгиев 6,00 160,00 160,00 320,00 70,64

32434 Светла Войнова 6,00 160,00 160,00 320,00 70,64

32451 Ванина Динкова 6,00 160,00 160,00 320,00 70,64

32344 Боряна Горянова 6,00 160,00 160,00 320,00 70,64



32606 Лилия Трендафилова 5,88 160,00 160,00 320,00 70,64

32558 Елица Цветкова 5,88 160,00 160,00 320,00 70,64

32480 Весела Славева 5,88 160,00 160,00 320,00 70,64

32435 Надежда Коцакова 5,88 160,00 160,00 320,00 70,64

32646 Мария Червенкова 5,78 160,00 160,00 70,64

32537 Пенка Рудева 5,75 160,00 160,00 70,64

32578 Мирослава Нинова 5,75 160,00 160,00 70,64

32433 Цвети Горнишка 5,75 160,00 160,00 70,64

32323 Анита Михалева 5,63 160,00 160,00 320,00 70,64

32396 Кристина Йорданова 5,50 160,00 160,00 70,64

32345 Петя Илиева 5,50 160,00 160,00 70,64

32486 Александър Манов 5,50 160,00 160,00 70,64

32436 Гергана Вълчева 5,50 160,00 160,00 70,64

32557 Десислава Мирчева 5,50 160,00 160,00 70,64

32560 Паула Георгиева 5,50 160,00 160,00 70,64

32437 Димана Дачева 5,50 160,00 160,00 70,64

32655 Симона Борисова 5,44 150,00 150,00 70,64

32540 Розалия Василева 5,38 150,00 150,00 70,64

32552 Мариа Неделчева 5,38 150,00 150,00 70,64

32570 Цветияна Петрова 5,25 150,00 150,00 70,64

32556 Елис Басриева 5,25 150,00 150,00 70,64

32559 Сузана Ангелова 5,13 150,00 150,00 70,64

32392 Кристина Иванова 5,12 150,00 150,00 70,64

ЕООС

БАКАЛАВРИ

32699 Ален Ранджелов 5,82 160,00 240,00 400,00 70,64

32628 Ивона Русинкова 5,09 150,00 150,00 300,00 70,64

32695 Александър Обретенов 5,00 150,00 150,00 70,64

32618 Ина Иванова 4,83 150,00 150,00 300,00 70,64

32693 Светлиана Лиданска 4,73 150,00 150,00 70,64

32596 Елена Анастасова 4,67 150,00 150,00 70,64

32599 Михаела Цветкова 4,58 150,00 150,00 70,64

ЕООС

МАГИСТРИ

93232 Габриела Рашева 6,00 160,00 160,00 320,00 70,64

93229 Андрий Ганев 5,77 160,00 240,00 400,00 70,64

ФВМ

41606 Габриела Йотова 5,91 160,00 160,00 320,00 70,64

41688 Ивелина Катранкьовска 5,84 160,00 160,00 320,00 70,64

41963 Мира Иванова 5,81 160,00 160,00 320,00 70,64

41968 Йоана Кирилова 5,81 160,00 160,00 320,00 70,64

41900 Михаил Сирманов 5,75 160,00 160,00 320,00 70,64

41969 Ива Попова 5,63 160,00 160,00 320,00 70,64

41976 Иван Панайотов 5,62 160,00 160,00 320,00 70,64

41973

Йоанна-

Кристин Тодорова 5,52 160,00 160,00 320,00 70,64

41721 Живко Ленков 5,49 150,00 150,00 300,00 70,64

41961 Катрин Конова 5,39 150,00 150,00 300,00 70,64

41704 Александра Миленкова 5,31 150,00 150,00 300,00 70,64



41698 Александра Славова 5,31 150,00 150,00 300,00 70,64
41965 Иван Механджийски 5,25 150,00 150,00 300,00 70,64

41865 Петя Петрова 5,23 150,00 150,00 300,00 70,64

41771 Елица Тонева 5,23 150,00 150,00 300,00 70,64

42016 Теодора Тодорова 5,19 150,00 150,00 300,00 70,64

41697

Тереза-

Йоанна Маринова 5,16 150,00 150,00 300,00 70,64

41989 Александра Тодорова 5,15 150,00 150,00 300,00 70,64

41902 Йоана Кръстева 5,10 150,00 150,00 300,00 70,64

41924 Александра Виткова 5,09 150,00 150,00 70,64

41966 Георги Богданов 5,03 150,00 150,00 70,64

41981 Велислава Матева 5,03 150,00 150,00 70,64

41977 Никола Велчев 5,03 150,00 150,00 70,64

41918 Александър Йорданов 5,00 150,00 150,00 70,64

41794 Мелинда Рангелова 4,99 150,00 150,00 70,64

41761 Диляна Недялкова 4,93 150,00 150,00 70,64

41695 Миглена Стаменова 4,84 150,00 150,00 70,64

41921 Йоана Янчовичина 4,83 150,00 150,00 70,64

41984 Марио Гогов 4,80 150,00 150,00 70,64

41986 Анна Стоянова 4,79 150,00 150,00 70,64

42000 Денис Тихомиров 4,77 150,00 150,00 70,64

42012 Екатерина Цонева 4,73 150,00 150,00 70,64

41862 Румен Василев 4,68 150,00 150,00 70,64

41978 Ваня Първанова 4,58 150,00 160,00 310,00 70,64

41971 Цветана Левонова 4,57 150,00 150,00 70,64

АФ

АГР.

51585 Росица

Жекова-

Войникова 5,70 160,00 160,00 320,00 70,64

51503 Александър Найденов 5,67 160,00 160,00 320,00 70,64

51522 Снежана Милчева 5,55 160,00 160,00 320,00 70,64

51566 Стефани Генчева 5,50 160,00 160,00 320,00 70,64

51504 Атанас Кичуков 5,47 150,00 150,00 70,64

51508 Даниела Червенякова 5,45 150,00 150,00 70,64

51593 Александра Кузманчовска 5,00 150,00 150,00 70,64

51562 Михаела Поплалова 5,00 150,00 150,00 70,64

51543 Диди Иванова 4,90 150,00 150,00 70,64

51539 Росина Минкова 4,67 150,00 160,00 310,00 70,64

РЗ

51558 Иван Кръстев 5,88 160,00 160,00 320,00 70,64

51592 Илияна Атанасова 5,88 160,00 160,00 320,00 70,64

51547 Надежда Симеонова 5,68 160,00 160,00 70,64

51557 Марио Димитров 5,53 160,00 160,00 70,64

51507 Натали Цветанова 5,50 160,00 160,00 70,64

51525 Михаела Михайлова 5,30 150,00 150,00 70,64

ФСУ

СУ

71115 Гина Салапатийска 5,75 160,00 160,00 70,64

71110 Илияна Иванова 5,36 150,00 150,00 70,64

71106 Николета Лазарова 5,42 150,00 150,00 70,64



71105 Светослава Славчева 4,64 150,00 150,00 70,64

АТ

75211 Гергана Стоименова 5,67 160,00 160,00 70,64

75208 Янислав Петров 5,50 160,00 160,00 70,64

75212 Петя Савова 5,33 150,00 150,00 70,64

75210 Любомира Маринова 4,83 150,00 150,00 70,64

Социални 

стип.

Сирак

75204 Надя Кънчева 160,00 160,00 70,64

С ТЕЛК

23302 Радост Попова 5,27 150,00 160,00 310,00 70,64

23195 Деспина Деренцев 5,20 150,00 160,00 310,00 70,64

23210 Дуйгу Исмаил 5,20 150,00 160,00 310,00 70,64

32637 Десислава Маринова 160,00 160,00 70,64

93235 Марина Златкова 160,00 160,00 70,64

220019 Вяра Червеняшка 160,00 160,00 70,64

майки

71109 Мария- Дашева 160,00 160,00 70,64

 индвид.пл.н.

92490 Вержиния Лоз.-Алекс. 160,00 160,00 70,64

чужд.студ.

по каса

42113 Диана Арабаджи 240,00 240,00 70,64

42112 Анастасия Чебанова 240,00 240,00 70,64

по банка

13170 Филип Гоцевски 240,00 240,00 70,64

330048 Анастасия Пашева 240,00 240,00 70,64

330049 Адела Мамути 240,00 240,00 70,64

220048 Сара Николовска 240,00 240,00 70,64

510027 Иван Михов 240,00 240,00 70,64

 ЕДНОКРАТНИ ПОМОЩИ :

ФН Име Фамилия СУМА

75204 Надя Кънчева 300,00

42018 Силви Владева 300,00

91490 Михаил Колчагов 300,00

93235 Марина Златкова 300,00

51570 Симона Славейкова 300,00

330009 Денис Николов 300,00

330004 Арлен Азарян 300,00

23195 Деспина Деренцев 300,00

32596 Елена Анастасова 300,00

23228 Енгинджан Халим 300,00

12818 Кристиан Ковачев 300,00

51593 Александра Кузманчовска 300,00

92495

Джесика-

Александра Туджарова 300,00



32570 Цветияна Петрова 300,00

51641 Анелия Асенова 300,00

92493 Кристиян Събев 300,00

23254 Марина Недева 300,00

12853 Ива Стоянова 300,00

32437 Димана Дачева 300,00

91492 Петър Лалев 300,00

32323 Анита Михалева 300,00

23339 Елиз Вейселова 300,00

41978 Ваня Първанова 300,00

23320 Мария Деливерска 300,00

32559 Сузана Ангелова 300,00

41771 Елица Тонева 300,00

92490 Вержиния Лоз.-Алексиева 300,00

330010 Синай Кирязов 250,00

32399 Николай Филипов 250,00

75212 Петя Савова 250,00

23309 Деница Минкова 250,00

12762 Андрей Стоянов 250,00

23213 Илиян Андонов 250,00

23215 Мариян Андонов 250,00

41698 Александра Славова 200,00

41769 Елена Николова 200,00

12746 Метин Качан 200,00

41986 Анна Стоянова 200,00

32556 Елис Басриева 200,00

12768 Марин Дамгов 200,00

23265 Десислава Григорова 200,00

41984 Марио Гогов 200,00

23223 Калин Николов 200,00

32560 Паула Георгиева 200,00

12828 Христомир Дончев 200,00

12782 Велизар Малкочев 200,00

23179 Вяра Георгиева 200,00

23214 Илиян Ботов 200,00

12871 Асен Братанов 200,00

32454 Теодора Илиева 200,00
41721 Живко Ленков 200,00

12780 Лазар Узунов 150,00

23174 Христина Жекова 150,00

12820 Георги Иванов 150,00

41761 Диляна Недялкова 150,00

23210 Дуйгу Исмаил 150,00

32486 Александър Манов 150,00

41794 Мелинда Рангелова 150,00

23190 Виктория Дудева 150,00

Всичко: 14450,00



  НАГРАДИ ЗА ИЗЯВИ В СПОРТА :

ФН Име Фамилия СУМА

по банка

23256 Мина Янакиева 300,00

23205 Яна Стойнова 300,00

41819 Филип Георгиев 300,00

91490 Михаил Колчагов 250,00

32353 Андрей Томов 250,00

41724 Красимир Свиленов 250,00

12852 Иван Рачев 250,00

41676 Пламена Колева 200,00

41848 Венелин Дерибеев 200,00

41767 Серафим Футеков 200,00

42006 Мартин Георгиев 200,00

41827 Дарина Костова 170,00

41963 Мира Иванова 170,00

41752 Мария Пашалийска 170,00

41753 Моника Грънчарова 170,00

41716 Никол Кръстева 150,00

41764 Елена Николова 150,00

23301 Анастасия Вукова 150,00

23181 Ралица Миланова 150,00

42020 Райна Станева 150,00

12769 Йоан Уюров 150,00

12699 Георги Златев 150,00

12993 Александър Траянов 150,00

32477 Ивет Димитрова 150,00

41901 Силвана Иванова 150,00

32478 Цветелина Николова 150,00

по каса

12920 Елмир Неделчев 300,00

ВСИЧКО 5030,00

  НАГРАДИ ЗА АКТИВНА ДЕЙНОСТ В СС :

ф.№ Име Фамилия Сума

по банка

13008 Ангел Христов 300,00

12990 Ваня Николова 200,00

12970 Неделина Влаева 200,00

12902 Красимира Янгънова 200,00

12873 Димитър Малчев 300,00

23331 Матей Ботев 300,00

23299 Елица Станимирова 200,00

23237 Юзлем Азиз 150,00

23181 Ралица Миланова 150,00

32650 Свилена Димова 150,00

32618 Ина Иванов 200,00

32487 Венера Петкова 300,00



32480 Весела Славеева 300,00

32435 Надежда Коцакова 300,00

75200 Атилла Марков 250,00

41956 Ерика Димитрова 250,00

41937 Мишел Гановска 300,00

41833 Кирил Станков 200,00

41769 Елена Николова 250,00

41701 Глория Петрова 200,00

51585 Росица Жекова-Войник. 200,00

51551 Димитър Матеев 250,00

51522 Снежана Милчева 250,00

по каса

75241 Яница Димитрова 250,00

Всичко 5650,00


